הצעת חוק יום לציון עליית יהודי תימן ולזכר הנספים בדרך לישראל, התשפ"ה–2024

מדי שנה, ביום 16 בדצמבר, המועד שבו החל מבצע "על כנפי נשרים" (א)

בשנת 1948 לעלייתם ולקליטתם של יהודי תימן במדינת ישראל, יקוים יום

לציון עליית יהודי תימן ולזכר הנספים בדרך לישראל (בחוק זה – יום לציון

עליית יהודי תימן ולזכר הנספים בדרך לישראל).

.1 יום לציון עליית

יהודי תימן ולזכר

הנספים בדרך